Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás.
Contratada: IFG CONFECÇÕES LTDA, CNPJ nº 
51.138.794/0001-95.
Objeto: Fornecimento de Uniformes para o Programa Educacional 
Bombeiro Mirim (PROEBOM) 2024.
Recurso:  Fundo PROTEGE.

LOTE 1:
Item 1: boné tipo gorro cor vermelha.
Quantidade item 1: 1600 (um mil e seiscentas) unidades.
Valor Total LOTE 1: R$ 15.840,00 (quinze mil oitocentos e quarenta 
reais).

LOTE 3:
Item 4: camiseta cor vermelha manga curta.
Quantidade item 4: 1.400 (um mil e quatrocentas) unidades.
Valor Total item 4: R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais).
Item 5: camiseta regata cor branca.
Quantidade item 5: 200 (duzentas) unidades.
Valor Total item 5: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).